
Автомобільна Федерація України
Запорізька обласна громадська організація «Лінія Швидкості» 

ІІ Етап Чемпіонату України з дрег рейсінгу
29.06.2019, м. Київ

СПИСОК ДОПУЩЕНИХ

№ п/п Старт номер
Водій Представник Авто

Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва

STREET FWD
1 56 Гомолінский Денис Д1.18.0005.19 Київ Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ Honda Civic
2 22 Парфіло Віктор Д1.15.0150.19 Кривий Ріг Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ Audi 80
3 3 Чайка Олег Д1.10.0221.19 Харків Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків ВАЗ 2108
4 777 Момот Олександр Д1.10.0235.19 Київ Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Daewoo Lanos
5 20 Ярмоленко Андрій РЛ.10.0234.19 Київ Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ ВАЗ 2108
6 6 Кучер Євген РЛ.10.0237.19 Київ Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Opel Kadett
7 8 Барський Артем РЛ.10.0226.19 Харків Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Renault Megane

STREET RWD
1 555 Самойленко Олександр Д1.06.0120.19 Харків Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ MB CLS 550
2 44 Богатиренко Сергій Д1.10.0223.19 Київ Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ Toyota Supra
3 10 Коновальчук Сергій Д1.06.0123.19 Київ Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків BMW M3
4 1 Діянов Ігор РЛ.10.0230.19 Кривий Ріг Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ MB AMG
5 7 Захаров Олексій РЛ.10.0229.19 Донецьк Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Ford Shelby
6 14 Шлапко Руслан РЛ.10.0241.19 Київ Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Pontiac

STREET AWD
1 27 Коновальчук Сергій Д1.06.0123.19 Київ Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Porsche 9ff
2 57 Фетюхін Михайло Д1.33.0068.19 Київ Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ EVO 8
3 337 Ажажа Микита Д1.15.0151.19 Харків Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Audi RS 6
4 54 Печерій Руслан РЛ.10.0239.19 Дніпро Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ VW Golf R
5 5 Міллер Руслан РЛ.10.0232.19 Кривий Ріг Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ Subaru Impreza WRX
6 9 Скляр Ігор РЛ.10.0222.19 Київ Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Nissan GTR
7 69 Сергєєв Вадим Д1.10.0228.19 Харків Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ BMW M5 F90
8 88 Гайкалов Володимир РЛ.10.0224.19 Київ Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Audi A3
9 215 Куценко Євген РЛ.10.0242.19 Харків Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ Porsche 911 TS

10 444 Тимченко Дмитро Д1.10.0225.19 Сміла Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків VW Golf 7R
11 18 Печерій Микита РЛ.10.0238.19 Дніпро Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Porsche 997
12 11 Шемаєв Єфим РЛ.10.0227.19 Харків Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Audi 
13 13 Каллаур Віталій РЛ.10.0240.19 Київ Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ VW Golf 7R
14 2 Стрижак Анастасія РЛ.10.0233.19 Київ Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ Audi 

PRO FWD
1 56 Гомолінский Денис Д1.18.0005.19 Київ Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ Honda Civic
2 777 Момот Олександр Д1.10.0235.19 Київ Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Daewoo Lanos
3 3 Чайка Олег Д1.10.0221.19 Харків Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків ВАЗ 2108
4 22 Парфіло Віктор Д1.15.0150.19 Кривий Ріг Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ Audi 80
5 6 Кучер Євген РЛ.10.0237.19 Київ Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Opel Kadett
6 50 Петрощук Анатолій РЛ.10.0236.19 Одеса Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ Таврія
7 8 Барський Артем РЛ.10.0226.19 Харків Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Renault Megane

PRO RWD
1 44 Богатиренко Сергій Д1.10.0223.19 Київ Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ Toyota Supra
2 555 Самойленко Олександр Д1.06.0120.19 Харків Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ MB CLS 550
3 10 Коновальчук Сергій Д1.06.0123.19 Київ Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків BMW M3
4 1 Діянов Ігор РЛ.10.0230.19 Кривий Ріг Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ MB AMG
5 7 Захаров Олексій РЛ.10.0229.19 Донецьк Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Ford Shelby

PRO AWD
1 5 Міллер Руслан РЛ.10.0232.19 Кривий Ріг Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ Subaru Impreza WRX
2 9 Скляр Ігор РЛ.10.0222.19 Київ Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Nissan GTR
3 69 Сергєєв Вадим Д1.10.0228.19 Харків Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ BMW M5 F90
4 27 Коновальчук Сергій Д1.06.0123.19 Київ Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Porsche 9ff
5 215 Куценко Євген РЛ.10.0242.19 Харків Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ Porsche 911 TS
6 57 Фетюхін Михайло Д1.33.0068.19 Київ Фетюхін Михайло ПІ.33.0069.19 Київ EVO 8
7 337 Ажажа Микита Д1.15.0151.19 Харків Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Audi RS 6
8 444 Тимченко Дмитро Д1.10.0225.19 Сміла Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків VW Golf 7R
9 11 Шемаєв Єфим РЛ.10.0227.19 Харків Ворвуль Олег ПІ.06.0124.19 Харків Audi 

Директор змагання Опрєв Олександр (_______________________________)
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